
Instagram実施中！
イベント情報をお知らせします。
フォローをお願いします。

Instagramのフォローはこちらから

LINE予約実施中♪
お友達登録してカンタンにご予約いただけます。
※ゲストの方はグリーンカード登録が必要です。

LINE公式アカウント登録はこちらから

EV ENT

コンペパックのご案内

TOP I C S

SPRING
2023年 3月～6月

HIKONE C.C.
INFORMATION

3組9名以上のご利用ならコンペパックがお得です！

※緊急の場合は7:00～対応いたします。
　お電話番号は、よくお確かめの上お掛けください。〒522ｰ0004 滋賀県彦根市鳥居本町2958

TEL 0749-22-0011  FAX 0749ー22ー4600 https://www.hikone-cc.com/

ご予約受付時間　9：00～18：00

セルフプレーの場合
キャンセル料のご案内 キャディ付きプレーの場合

前日1組キャンセルの場合は¥3,960（税込）×人数分を頂戴いたします。
当日1組キャンセルの場合は¥6,160（税込）×人数分を頂戴いたします。人数減少に
伴うキャンセルにつきましてはお一人様¥2,200(税込）を頂戴いたします。

当日キャンセルの場合のみ、お一人様¥2,200(税込）のキャンセル料を頂戴いたします。
尚、人数減少に伴うキャンセルにつきましても同様の扱いとさせていただきます。

エチケット＆マナーのお願い
●ジャケットの着用をお願いいたします。
※夏季期間はクールビズ実施の為フリーとします。 
●衛生管理の観点から、飲食類の持ち込みは
　固くお断りいたします。

エチケット委員会

平 日

土日祝
¥6,430

メンバー

¥9,700
¥14,200

ゲスト

平 日

土日祝
¥6,430

メンバー

¥9,000
¥13,500

ゲスト

平 日

土日祝
¥6,430

メンバー

¥9,200
¥13,700

ゲスト

※セルフプレー料金

平次郎杯 滋賀サーキット

18ホールストロークプレー
ダブルペリア方式

競技方法

※ご予約はご案内送付後（4月中旬頃）になります。

2023年5月28日（日）・29日（月）
●開催日

●ご利用料金

2023年3月1日（水）～3月31日（金）
期 間 ：

●3組9名以上

●5組17名以上

平 日

土日祝
¥6,430

メンバー

¥9,900
¥14,500

ゲスト

2023年4月1日（土）～6月30日（金）
期 間 ：

●3組9名以上

●5組17名以上

●ゴルフ場利用税（¥275）別途お預かりいたします。
●2バッグの場合、組合せをお願いする場合がございます。 
●予約状況やコース作業等により、お受けできない場合がございます。 

（消費税・協力金込）

ごご　 　　プレーハーフ
スタート時間は都度お問い合わせください。
予約はプレー日の1週間前～当日の午前中まで

¥3,200
¥4,900

¥5,900

平 日

土日祝

ゲストメンバー（セルフ）
2バッグの場合
¥550（税込）の
割増料金を頂戴
いたします。

滋賀県の参加10コースにて予選会を開催
各予選会の上位者が決勝大会に出場内 容

18ホール・ストロークプレーダブルペリア方式
JGA競技規則並びに各会場のローカルルールを適用競技方法

第
31回

●消費税・ゴルフ振興協力金含む ●ゴルフ場利用税（¥550）は別途お預かりいたします。

●消費税・ゴルフ振興協力金含む ●ゴルフ場利用税（¥550）は別途お預かりいたします。 賞品
上位及び飛び賞入賞者にご招待券、ご優待券及びクーポン券など

※参加人数に応じて賞品内容が異なります。

予選会 in 彦根カントリー倶楽部

¥10,400¥1,000（税込）分昼食補助サービス付

ご同伴
ゲスト様

メンバー様

¥15,700
¥8,630

¥12,700

5月28日（日） 5月29日（月）
¥1,000（税込）分昼食補助サービス付

¥1,000（税込）分
昼食補助
サービス付

¥1,000（税込）分
昼食補助
サービス付

¥1,000（税込）分
昼食補助
サービス付

¥1,000（税込）分
昼食補助
サービス付

●開催日 2023年4月26日（水）
●ご利用料金

●5組17名以上の大型コンペにつきましては賞品（近江牛すき焼き用等）の
サービスをさせていただきます。
●賞品の手配をご希望の場合は10日前までにご連絡ください。
●ゴルフ場利用税（¥550）別途お預かりいたします。

当倶楽部では、キャディ付プレーの場合
はセルフバッグの使用をご遠慮願います。
予めご了承くださいませ。

※写真はイメージです。

キャディフィのご案内 キャディ付の方はお一人様あたり +￥3,960（税込）になります。

プレーヤーの
皆様へお願い

お持ちでない方やお忘れの方は、フロントまたは
ショップで¥200（税込）にて販売しております。

環境保全の観点から浴場用ビニール袋
を廃止させていただいておりますので、
ランドリーバッグをご持参願います。
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ゲスト料金日 曜日

水

イベント 特　典

1日

木2日

金3日

土4日
日5日

月6日

火7日

水8日

木9日

金10日

土11日
日12日
月13日
火14日
水15日

木16日

金17日
土18日
日19日

月20日

火21日
水22日
木23日
金24日
土25日
日26日
月27日
火28日
水29日

木

金

30日

31日

¥9,000
¥9,500
¥10,800
¥14,200
¥14,200
¥8,500

¥9,500

¥9,500

¥9,500

¥9,500
¥14,200
¥14,200
¥9,500
¥9,500
¥9,500
¥9,000

¥9,500
¥14,200
¥14,200
¥9,000
¥14,200
¥9,500
¥9,500
¥9,500

¥9,500

¥14,200
¥14,200

¥9,500

¥9,500
¥9,500

¥8,500

3 月
ゲスト料金日 曜日

月

イベント 特　典

1日

火2日

水3日
木4日
金5日
土6日
日7日
月8日

火9日

水10日
木11日
金12日
土13日
日14日

月15日

火16日
水17日

木18日

金19日

土20日
日21日
月22日

火23日

水

水

24日

木25日

金26日
土27日

日28日

月29日

火30日
31日

¥10,400
¥9,400
¥13,700
¥13,700
¥13,700
¥15,200
¥15,200
¥10,400
¥11,700
¥10,400
¥10,400
¥10,400
¥15,200
¥15,200

¥15,200
¥15,200

¥11,700
¥10,400
¥10,400
¥9,400
¥10,400

¥10,400

¥11,700
¥10,400

¥10,400
¥15,200

¥10,400
¥10,400

5 月
ゲスト料金日 曜日

土

イベント 特　典

1日
日2日
月3日

火4日

水5日
木6日
金7日
土8日
日9日
月10日
火11日

水12日

木13日
金14日
土15日
日16日
月17日

火18日

水19日

木20日

金21日
土22日
日23日

月24日

火25日
水26日

木27日
金28日
土29日
日30日

¥15,200
¥15,200
¥10,400

¥11,700
¥10,400
¥10,400
¥10,400
¥15,200
¥15,200
¥10,400
¥10,400

¥10,400
¥10,400
¥15,200
¥15,200
¥10,400

¥9,400
¥10,400
¥11,700
¥10,400
¥15,200
¥15,200

¥9,400
¥10,400
¥10,400

¥15,200

¥10,400
¥10,400

¥15,200

4 月
ゲスト料金日 曜日

木

イベント 特　典

1日

金2日
土3日
日4日

月5日

火6日
水7日
木8日

金9日
土10日
日11日

月12日

火13日
水14日
木15日

金16日

土17日
日18日

月19日

火20日

水21日

木22日

金23日

土24日
日25日
月26日
火27日

水28日

木29日

金30日

¥10,400
¥15,200
¥15,200
¥11,700
¥10,400
¥10,400
¥10,400
¥10,400
¥15,200
¥15,200

¥11,700
¥10,400
¥10,400
¥10,400

¥9,400
¥15,200
¥15,200

¥9,900
¥10,400
¥10,400

¥10,400

¥10,400
¥15,200
¥15,200
¥10,400

¥10,400

¥10,400

¥11,700

¥9,400

6 月

¥9,900

¥9,900

¥9,900

イベントカレンダー

OPEN　COMPETITION EVENT 毎月恒例サービスデー
¥1,000（税込）分昼食補助サービス付

・下記料金について、ゴルフ場利用税（￥550）は別途お預かりいたします。 ・昼食補助サービスは￥1,000（税込）分です。
・キャディ付きの場合は￥3,960（税込）が別途必要になります。2バッグは割増料金が必要。消費税・協力金は込の料金です。

春分の日

昭和の日

憲法記念日 〈特別料金〉

〈特別料金〉

〈特別料金〉

みどりの日
こどもの日

賞品は肉づくし♪

※写真はイメージです。

ニク肉コンペ
ニク

9Hのハーフプレーダブルペリア方式

Mother’ｓ DAY CUP
9Hのハーフプレーダブルペリア方式

4月20日（木）
5月23日（火）
6月28日（水）

Father’ｓ DAY CUP
9Hのハーフプレーダブルペリア方式

3月8日（水）～10日（金）
6月21日（水）～23日（金）

サンクスDAY

彦根グリーンカップ

Enjoy☆3DAYSコンペ
Enjoy☆3DAYSコンペ

Enjoy☆3DAYSコンペ

サンクスDAY

サンクスDAY

シニアDAY ※対象者のみ

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

コンペ参加の場合は
プレー料金プラス￥500

コンペ参加の場合は
プレー料金プラス￥500

コンペ参加の場合は
プレー料金プラス￥500

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

サンクスDAY

彦根グリーンカップ

彦根グリーンカップ

シニアDAY ※対象者のみ

シニアDAY ※対象者のみ

ニク肉コンペ

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

ニク肉コンペ

サンクスDAY

平次郎杯
平次郎杯

シニアDAY ※対象者のみ

シニアDAY ※対象者のみ

Mother’s DAY CUP

昼食補助
サービス
昼食半額
補助サービス
昼食半額
補助サービス
昼食半額
補助サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

彦根グリーンカップ 昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

サンクスDAY

サンクスDAY

Father’s DAY CUP

シニアDAY ※対象者のみ

Enjoy☆3DAYSコンペ

昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

Enjoy☆3DAYSコンペ
Enjoy☆3DAYSコンペ

昼食補助
サービス

シニアDAY ※対象者のみ 昼食補助
サービス

ニク肉コンペ 昼食補助
サービス

昼食補助
サービス

●オープンコンペ実施日は、全員の方がオープンコンペにご参加となります。※3DAYSコンペご参加の方は、実施日に参加申込書へご記入ください。
●キャディ付の場合は、各料金に¥3,960（税込）アップとなります。 ●表彰式はございません。お帰りの際に賞品をお渡しいたします。 ●1組優待券をご利用の際は、優待券料金に別途参加費を頂戴いたします。 ●お1人枠もご用意しております。（Enjoy☆3DAYSコンペを除く）

彦根グリーンカップ
18HSダブルペリア方式

Enjoy☆３DAYSコンペ
自由参加型 18HSダブルペリア方式（3日間の集計）全員に賞あり！ 全員に賞あり！ 全員に賞あり！

¥11,700
¥8,230

ゲスト様

メンバー様

シニアDAY

¥9,4004月～6月

¥8,5003 月

■プレー料金（参加費込）セルフ

■プレー料金（参加費込）セルフ

¥11,700
¥8,230

ゲスト様

メンバー様

■プレー料金
　（参加費込）セルフ

優勝・準優勝・3位・5位・7位・10位・
以下5飛賞の方に各々ポイント進呈。 賞品

5月9日（火）

¥11,700
¥8,230

ゲスト様

メンバー様

■プレー料金
　（参加費込）セルフ

6月5日（月）

■参加費　プレー料金に+¥500（税込）

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

シニアDAY ※対象者のみ

サンクスDAY

¥9,9004月～6月

¥9,0003 月

●対象：65歳以上の方と同伴者様ゲスト様

メンバー様

¥10,800
¥8,230
3月3日（金） 4月4日（火）5月15日（月）6月12日（月）

¥11,700
¥8,230

コンペ参加の場合は
プレー料金プラス￥500

コンペ参加の場合は
プレー料金プラス￥500

コンペ参加の場合は
プレー料金プラス￥500

毎月開催
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